
Disa Shell-Jacke, Damen, navy blau, L

Wind- und wasserdichte Shelljacke in Damenpassform mit verschweißten Nähten.
Wasserdichter Reißverschluss an der Vorderseite mit praktischem reflektierendem Detail.
Die Jacke ist weich und geschmeidig und besteht aus einem mechanischen
Stretchgewebe, das einen hohen Tragekomfort bietet. Das Futter ist eine Kombination aus
Polyester-Mesh und glattem Polyester. Abnehmbare Kapuze mit Reißverschluss und
Druckknöpfen. Elastische Kordelzüge mit Stoppern an der Kapuze und am Saum. Lasche
mit Klettverschluss zum Verstellen der Ärmelbündchen. Zwei geräumige Seitentaschen mit
Reißverschluss und eine Innentasche mit Reißverschluss.
• Wasserbeständigkeit: 10000 mm
• Atmungsaktivität: 5000

Artikel-Nr. WL77017

Modell 1000374
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Hersteller SOUTH WEST

Hersteller-Artikel-Nr. 1000374403010

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe blau

Geschlecht Damen

Waschanleitung 40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner
trocknen, nicht bügeln, nicht chemisch reinigen

Größe L

Materialzusammensetzung 100% Polyester, 100% Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL77014 XS

WL77015 S

WL77016 M

WL77017 L

WL77018 XL

WL77019 XXL

WL77020 3XL
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