

Disa Shell-Jacke, Damen, navy blau, L



Wind- und wasserdichte Shelljacke in Damenpassform mit verschweißten Nähten. Wasserdichter Reißverschluss an der Vorderseite mit praktischem reflektierendem Detail. Die Jacke ist weich und geschmeidig und besteht aus einem mechanischen Stretchgewebe, das einen hohen Tragekomfort bietet. Das Futter ist eine Kombination aus Polyester-Mesh und glattem Polyester. Abnehmbare Kapuze mit Reißverschluss und Druckknöpfen. Elastische Kordelzüge mit Stoptern an der Kapuze und am Saum. Lasche mit Klettverschluss zum Verstellen der Ärmelbündchen. Zwei geräumige Seitentaschen mit Reißverschluss und eine Innentasche mit Reißverschluss.

- Wasserbeständigkeit: 10000 mm
- Atmungsaktivität: 5000

Artikel-Nr.	WL77017
Modell	1000374

Products for the electronic industry



Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000374403010
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau
Geschlecht	Damen
Waschanleitung	40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, nicht bügeln, nicht chemisch reinigen
Größe	L
Materialzusammensetzung	100% Polyester, 100% Polyester
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77014	XS
WL77015	S
WL77016	M
WL77017	L
WL77018	XL
WL77019	XXL
WL77020	3XL